



MUNICÍPIO DE SARZEDO/MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 49/2026

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITA MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SARZEDO/MG comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 13/2026 referente à Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos específicos destinados à limpeza, manutenção e tratamento da água da piscina do Centro de Referência da Pessoa Idosa, visando garantir condições adequadas de higiene, conservação e qualidade da água para uso seguro dos usuários, em atendimento à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social., que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : J&D ELLER LTDA - 44.363.121/0001-73

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	300,00	QUILOGRAMA	SÃO JOAO	HIDROA ZUL	R\$ 2,00	R\$ 600,0000	R\$ 39,78	R\$ 11.934,00	94,9723 %	R\$ 11.334,00
Descrição: Areia Filtrante 25 KG p/ Filtro de Piscinas e Tratamento de Agua Classificacao: Media, Granulometria: 18/30 mesh, produto livre materia organica, produto 100 natural, conteudo: 25Kg, elemento Filtrante, uso Indicado: para filtros, Origem: Nacional										
2	86,00	UNIDADE	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 15,50	R\$ 1.333,0000	R\$ 15,51	R\$ 1.333,86	0,0644 %	R\$ 0,86
Descrição: Algicida de manutencao: Caracteristica liquido, indicado para prevenir o desenvolvimento de algas em aguas de piscinas, embalagem com 1L, Composicao: Sulfato de cobre, quelante e Veiculo.Algicida de manutencao: Caracteristica liquido, indicado para prevenir o desenvolvimento de algas em aguas de piscinas, embalagem com 1L, Composicao: Sulfato de cobre, quelante e Veiculo.										
3	70,00	LITRO	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 16,65	R\$ 1.165,5000	R\$ 16,66	R\$ 1.166,20	0,0600 %	R\$ 0,70
Descrição: Algicida de choque: Caracteristica, Liquido, indicado para eliminar algas em piscinas, embalagem com 1L										
4	56,00	LITRO	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 18,49	R\$ 1.035,4400	R\$ 20,13	R\$ 1.127,28	8,1470 %	R\$ 91,84
Descrição: Clarificante: Caracteristica, liquido, Indicado para proteger a cristalinidade da agua e remove residuos e sujeiras da piscina embalagens com 1L e 5L, principio Ativo Dialuminium chloride pentahydroxide - 30 - 40 Composicao: Dialuminium chloride pentahydroxide.Clarificante: Caracteristica, liquido, Indicado para proteger a cristalinidade da agua e remove residuos e sujeiras da piscina embalagens com 1L e 5L, principio Ativo Dialuminium chloride pentahydroxide - 30 - 40 Composicao: Dialuminium chloride pentahydroxide.										
5	40,00	LITRO	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 20,15	R\$ 806,0000	R\$ 20,16	R\$ 806,40	0,0496 %	R\$ 0,40
Descrição: Elevador de PH: Caracteristica, corrige o pH da agua; embalagens com 1 l, torna mais eficiente a acao do cloro e um produto liquido concentrado de facil dosagem para corrigir o pH baixo. E uma Solucao Basica de aluminato de sodio.										
6	65,00	LITRO	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 26,92	R\$ 1.749,8000	R\$ 26,93	R\$ 1.750,45	0,0371 %	R\$ 0,65
Descrição: Redutor de PH: Caracteristicas, Acido liquido para baixar o pH e a alcalinidade total. Utilizar quando o pH estiver acima de 7,8 ou a alcalinidade total acima de 120 ppm. Embalagem de 1 Litro										
7	50,00	LITRO	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 18,93	R\$ 946,5000	R\$ 18,94	R\$ 947,00	0,0527 %	R\$ 0,50

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Limpa Bordas: Característica, Líquido, indicado para limpeza das bordas de piscinas, embalagem com 1L Composicao: Mistura de polialcoxilato.Limpa Bordas: Característica, Líquido, indicado para limpeza das bordas de piscinas, embalagem com 1L Composicao: Mistura de polialcoxilato.										
8	160,00	QUILOGRAMA	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 34,41	R\$ 5.505,6000	R\$ 161,86	R\$ 25.897,60	78,7408 %	R\$ 20.392,00

Descrição: Cloro em po/ granulado: Característica, granulado, Indicado para Desinfetar a agua da piscinas com poder clarificante, algicida e algistatico, embalagem com 40 kg, Composicao: Hipoclorito de Calcio. Teor de cloro ativo: 65 p/p.Cloro em po/ granulado: Característica, granulado, Indicado para Desinfetar a agua da piscinas com poder clarificante, algicida e algistatico, embalagem com 40 kg, Composicao: Hipoclorito de Calcio. Teor de cloro ativo: 65 p/p.

9	12,00	UNIDADE	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 13,33	R\$ 159,9600	R\$ 154,23	R\$ 1.850,76	91,3570 %	R\$ 1.690,80
---	-------	---------	---------------	---------------	-----------	--------------	------------	--------------	--------------	--------------

Descrição: Reagente para cloro: e indicado para medicaao do cloro livre em aguas de piscinas nos Estojo de Testes, frascos com 23 ml.

10	12,00	UNIDADE	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 14,54	R\$ 174,4800	R\$ 14,55	R\$ 174,60	0,0687 %	R\$ 0,12
----	-------	---------	---------------	---------------	-----------	--------------	-----------	------------	-------------	----------

Descrição: Reagente para PH: pH e indicado para medicaao do pH de aguas de piscinas nos Estojo de Testes, frascos com 23 ml.

11	4,00	KIT	HIDROA ZUL	HIDROA ZUL	R\$ 45,82	R\$ 183,2800	R\$ 45,82	R\$ 183,28	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	-----	---------------	---------------	-----------	--------------	-----------	------------	-------------	----------

Descrição: Kit para teste PH / Cloro: Estojo de Testes GENCO - Cl/pH mede cloro livre e pH da agua da piscina com resultados precisos e confiaveis de maneira rapida e simples.

12	2,00	UNIDADE	BRUST EC	BRUSTE C-8 RODAS	R\$ 76,94	R\$ 153,8800	R\$ 76,94	R\$ 153,88	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	------------------------	-----------	--------------	-----------	------------	-------------	----------

Descrição: Aspirador para piscina: Fabricacao em Termoplastico (ABS) Injetado, 2 (dois) Engate Giratorio Bidirecional, Sistema de Regulagem de Altura, modelo jumbo. Características Gerais:

13	1,00	UNIDADE	BRUST EC	LASER AZUL- Cabo telescopi co para piscina	R\$ 100,58	R\$ 100,5800	R\$ 100,58	R\$ 100,58	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	---	------------	--------------	------------	------------	-------------	----------

Descrição: Cabo telescopico para piscina: CARACTERISTICAS:

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
14	1,00	METRO	CSCABI DES	CSCABI DES- Manguei ra (flexível / flutuante) Manguei ra de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptad or, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptad or para manguei ra de 38mm, e fabricad o com material rígido, podendo ser facilment e rosquea do na sua tubulaca o.Mangu eira (flexível / flutuante) Manguei ra de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptad or, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptad or para manguei ra de 38mm, e fabricad o com material rígido, podendo ser facilment e	R\$ 12,51	R\$ 12,5100	R\$ 12,51	R\$ 12,51	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
				rosquea do na sua tubulaca						

Descrição: Mangueira (flexível / flutuante) Mangueira de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptador, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptador para mangueira de 38mm, e fabricado com material rígido, podendo ser facilmente rosqueado na sua tubulacao.Mangueira (flexível / flutuante) Mangueira de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptador, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptador para mangueira de 38mm, e fabricado com material rígido, podendo ser facilmente rosqueado na sua tubulacao.

15	1,00	UNIDADE	BRUST EC	PENEIR A PLASTI CA GRAND E CATA FOLHA PARA PISCINA RETAN GULAR- BRUSTE C	R\$ 30,63	R\$ 30,6300	R\$ 30,63	R\$ 30,63	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	--	-----------	-------------	-----------	-----------	-------------	----------

Descrição: Peneira para piscina: altura total de 60 cm e uma largura total de 60 cm, peneira e suficientemente grande para cobrir uma area ampla, mas tambem e leve, pesando apenas 360 g, facil manuseio. Rede de nylon resistente, duravel, borda retangular para maior cobertura de limpeza.Peneira para piscina: altura total de 60 cm e uma largura total de 60 cm, peneira e suficientemente grande para cobrir uma area ampla, mas tambem e leve, pesando apenas 360 g, facil manuseio. Rede de nylon resistente, duravel, borda retangular para maior cobertura de limpeza.

16	1,00	UNIDADE	BRUST EC	ADAPTA DOR PARA MANGU EIRA DE PISCINA - 1.1/2"- BRUSTE C	R\$ 20,00	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	R\$ 20,00	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	--	-----------	-------------	-----------	-----------	-------------	----------

Descrição: ADAPTADOR PARA MANGUEIRA DE PISCINAADAPTADOR PARA MANGUEIRA DE PISCINA

17	1,00	UNIDADE	BRUST EC	ADAPTA DOR PARA MANGU EIRA DE PISCINA - 1.1/2"- BRUSTE C	R\$ 25,41	R\$ 25,4100	R\$ 25,41	R\$ 25,41	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	--	-----------	-------------	-----------	-----------	-------------	----------

Descrição: PONTEIRA BORRACHA 1. 1/2PONTEIRA BORRACHA 1. 1/2

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
18	1,00	UNIDADE	SIBRAP E ECO COVER	SIBRAP E ECO COVER- ECO COVER 500 MICRAS -Manta termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8Mant a termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8	R\$ 1.223,33	R\$ 1.223,3300	R\$ 1.223,33	R\$ 1.223,33	0,0000 %	R\$ 0,00

Descrição: Manta termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8Manta termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8

Subtotal	Subtotal	68,7595	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	33.511,87
R\$	R\$		
15.225,90	48.737,77		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 15.225,90	R\$ 48.737,77	68,7595 %	33.511,87

Sarzedo-MG , 15 de Maio de 2026


RITA DE CASSIA DAS GRAÇAS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

Assine aqui



MUNICÍPIO DE SARZEDO/MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 49/2026

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITA MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos específicos destinados à limpeza, manutenção e tratamento da água da piscina do Centro de Referência da Pessoa Idosa, visando garantir condições adequadas de higiene, conservação e qualidade da água para uso seguro dos usuários, em atendimento à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.*

Fornecedor : J&D ELLER LTDA - 44.363.121/0001-73

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	300,00	QUILOGRAMA	SÃO JOAO	HIDROA ZUL	R\$ 2,00	R\$ 600,00	R\$ 39,78	R\$ 11.934,00	94,97	R\$ 37,78

Descrição: Areia Filtrante 25 KG p/ Filtro de Piscinas e Tratamento de Agua Classificacao: Media, Granulometria: 18/30 mesh, produto livre materia orgânica, produto 100 natural, conteudo: 25Kg, elemento Filtrante, uso Indicado: para filtros, Origem: Nacional

2	86,00	UNIDADE	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 15,50	R\$ 1.333,00	R\$ 15,51	R\$ 1.333,86	0,06	R\$ 0,00
---	-------	---------	---------------	---------------	-----------	--------------	-----------	--------------	------	----------

Descrição: Algicida de manutencao: Caracteristica liquido, indicado para prevenir o desenvolvimento de algas em aguas de piscinas, embalagem com 1L, Composicao: Sulfato de cobre, quelante e Veiculo. Algicida de manutencao: Caracteristica liquido, indicado para prevenir o desenvolvimento de algas em aguas de piscinas, embalagem com 1L, Composicao: Sulfato de cobre, quelante e Veiculo.

3	70,00	LITRO	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 16,65	R\$ 1.165,50	R\$ 16,66	R\$ 1.166,20	0,06	R\$ 0,01
---	-------	-------	---------------	---------------	-----------	--------------	-----------	--------------	------	----------

Descrição: Algicida de choque: Caracteristica, Liquido, indicado para eliminar algas em piscinas, embalagem com 1L

4	56,00	LITRO	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 18,49	R\$ 1.035,44	R\$ 20,13	R\$ 1.127,28	8,14	R\$ 1,64
---	-------	-------	---------------	---------------	-----------	--------------	-----------	--------------	------	----------

Descrição: Clarificante: Caracteristica, liquido, Indicado para proteger a cristalinidade da agua e remove residuos e sujeiras da piscina embalagens com 1L e 5L, principio Ativo Dialuminium chloride pentahydroxide - 30 - 40 Composicao: Dialuminium chloride pentahydroxide. Clarificante: Caracteristica, liquido, Indicado para proteger a cristalinidade da agua e remove residuos e sujeiras da piscina embalagens com 1L e 5L, principio Ativo Dialuminium chloride pentahydroxide - 30 - 40 Composicao: Dialuminium chloride pentahydroxide.

5	40,00	LITRO	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 20,15	R\$ 806,00	R\$ 20,16	R\$ 806,40	0,04	R\$ 0,01
---	-------	-------	---------------	---------------	-----------	------------	-----------	------------	------	----------

Descrição: Elevador de PH: Caracteristica, corrige o pH da agua; embalagens com 1 l, torna mais eficiente a acao do cloro e um produto liquido concentrado de facil dosagem para corrigir o pH baixo. E uma Solucao Basica de aluminato de sodio.

6	65,00	LITRO	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 26,92	R\$ 1.749,80	R\$ 26,93	R\$ 1.750,45	0,03	R\$ 0,00
---	-------	-------	---------------	---------------	-----------	--------------	-----------	--------------	------	----------

Descrição: Redutor de PH: Caracteristicas, Acido liquido para baixar o pH e a alcalinidade total. Utilizar quando o pH estiver acima de 7,8 ou a alcalinidade total acima de 120 ppm. Embalagem de 1 Litro

7	50,00	LITRO	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 18,93	R\$ 946,50	R\$ 18,94	R\$ 947,00	0,05	R\$ 0,01
---	-------	-------	---------------	---------------	-----------	------------	-----------	------------	------	----------

Subtotal Adjudicado R\$ 15.225,90	Subtotal Orçado: R\$ 48.737,77	68,7595 %	R\$ 33.511,87
---	--------------------------------------	--------------	------------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Limpa Bordas: Característica, Líquido, indicado para limpeza das bordas de piscinas, embalagem com 1L Composicao: Mistura de polialcoxilato.Limpa Bordas: Característica, Líquido, indicado para limpeza das bordas de piscinas, embalagem com 1L Composicao: Mistura de polialcoxilato.										
8	160,00	QUILOGRAMA	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 34,41	R\$ 5.505,60	R\$ 161,86	R\$ 25.897,60	78,74	R\$ 127,45
Descrição: Cloro em po/ granulado: Característica, granulado, Indicado para Desinfetar a agua da piscinas com poder clarificante, algicida e algistatico, embalagem com 40 kg, Composicao: Hipoclorito de Calcio. Teor de cloro ativo: 65 p/p.Cloro em po/ granulado: Característica, granulado, Indicado para Desinfetar a agua da piscinas com poder clarificante, algicida e algistatico, embalagem com 40 kg, Composicao: Hipoclorito de Calcio. Teor de cloro ativo: 65 p/p.										
9	12,00	UNIDADE	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 13,33	R\$ 159,96	R\$ 154,23	R\$ 1.850,76	91,35	R\$ 140,90
Descrição: Reagente para cloro: e indicado para medicao do cloro livre em aguas de piscinas nos Estojo de Testes, frascos com 23 ml.										
10	12,00	UNIDADE	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 14,54	R\$ 174,48	R\$ 14,55	R\$ 174,60	0,06	R\$ 0,01
Descrição: Reagente para PH: pH e indicado para medicao do pH de aguas de piscinas nos Estojo de Testes, frascos com 23 ml.										
11	4,00	KIT	HIDRO AZUL	HIDROA ZUL	R\$ 45,82	R\$ 183,28	R\$ 45,82	R\$ 183,28	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Kit para teste PH / Cloro: Estojo de Testes GENCO - Cl/pH mede cloro livre e pH da agua da piscina com resultados precisos e confiaveis de maneira rapida e simples.										
12	2,00	UNIDADE	BRUST EC	BRUSTE C-8 RODAS	R\$ 76,94	R\$ 153,88	R\$ 76,94	R\$ 153,88	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Aspirador para piscina: Fabricacao em Termoplastico (ABS) Injetado, 2 (dois) Engate Giratorio Bidirecional, Sistema de Regulagem de Altura, modelo jumbo. Características Gerais:										
13	1,00	UNIDADE	BRUST EC	LASER AZUL- Cabo telescopi co para piscina	R\$ 100,58	R\$ 100,58	R\$ 100,58	R\$ 100,58	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cabo telescopico para piscina: CARACTERISTICAS:										
					Subtotal Adjudicado	R\$ 15.225,90	Subtotal Orçado: R\$	68,7595	%	R\$ 33.511,87
							48.737,77			

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
14	1,00	METRO	CSCABI DES	CSCABI DES- Manguei ra (flexível / flutuante) Manguei ra de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptad or, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptad or para manguei ra de 38mm, e fabricad o com material rígido, podendo ser facilment e rosquea do na sua tubulaca o.Mangu eira (flexível / flutuante) Manguei ra de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptad or, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptad or para manguei ra de 38mm, e fabricad o com material rígido,	R\$ 12,51	R\$ 12,51	R\$ 12,51	R\$ 12,51	0,00	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 15.225,90		Subtotal Orçado: R\$ 48.737,77		68,7595 %	R\$ 33.511,87

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
				podendo ser facilment e rosquea do na sua tubulaca						

Descrição: Mangueira (flexível / flutuante) Mangueira de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptador, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptador para mangueira de 38mm, e fabricado com material rígido, podendo ser facilmente rosqueado na sua tubulacao.Mangueira (flexível / flutuante) Mangueira de 38mm de diâmetro na cor azul, 10 metros , 01 Adaptador, 02 Ponteira de pvc flexível, adaptador para mangueira de 38mm, e fabricado com material rígido, podendo ser facilmente rosqueado na sua tubulacao.

15	1,00	UNIDADE	BRUST EC	PENEIR A PLASTI CA GRAND E CATA FOLHA PARA PISCINA RETAN GULAR- BRUSTE C	R\$ 30,63	R\$ 30,63	R\$ 30,63	R\$ 30,63	0,00	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	--	-----------	-----------	-----------	-----------	------	----------

Descrição: Peneira para piscina: altura total de 60 cm e uma largura total de 60 cm, peneira e suficientemente grande para cobrir uma area ampla, mas tambem e leve, pesando apenas 360 g, facil manuseio. Rede de nylon resistente, duravel, borda retangular para maior cobertura de limpeza.Peneira para piscina: altura total de 60 cm e uma largura total de 60 cm, peneira e suficientemente grande para cobrir uma area ampla, mas tambem e leve, pesando apenas 360 g, facil manuseio. Rede de nylon resistente, duravel, borda retangular para maior cobertura de limpeza.

16	1,00	UNIDADE	BRUST EC	ADAPTA DOR PARA MANGU EIRA DE PISCINA - 1.1/2"- BRUSTE C	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	0,00	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	--	-----------	-----------	-----------	-----------	------	----------

Descrição: ADAPTADOR PARA MANGUEIRA DE PISCINAADAPTADOR PARA MANGUEIRA DE PISCINA

17	1,00	UNIDADE	BRUST EC	ADAPTA DOR PARA MANGU EIRA DE PISCINA - 1.1/2"- BRUSTE C	R\$ 25,41	R\$ 25,41	R\$ 25,41	R\$ 25,41	0,00	R\$ 0,00
----	------	---------	-------------	--	-----------	-----------	-----------	-----------	------	----------

Descrição: PONTEIRA BORRACHA 1. 1/2PONTEIRA BORRACHA 1. 1/2

Subtotal Adjudicado R\$ 15.225,90	Subtotal Orçado: R\$ 48.737,77	68,7595 %	R\$ 33.511,87
---	--------------------------------------	--------------	------------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
18	1,00	UNIDADE	SIBRAP E ECO COVER	SIBRAP E ECO COVER- ECO COVER 500 MICRAS -Manta termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8Mant a termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8	R\$ 1.223,33	R\$ 1.223,33	R\$ 1.223,33	R\$ 1.223,33	0,00	R\$ 0,00

Descrição: Manta termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8Manta termica para piscina 8x4 , 500 Micras, protecao UV 4x8

Subtotal	Subtotal	68,7595	R\$
Adjudicado	Orçado: R\$	%	33.511,87
R\$ 15.225,90	48.737,77		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 15.225,90	R\$ 48.737,77	68,7595 %	33.511,87

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Sarzedo-MG , 15 de Maio de 2026


RITA DE CASSIA DAS GRAÇAS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

Assine aqui